广元市妇女联合会文件
广妇发〔2012〕30号

★

广  元  市  妇  联

关于组织开展优秀女性“三进”活动的通知

各县区、市经济开发区妇联，市级机关、企事业单位妇委会（女工委）：

为深入贯彻党的十七届六中全会和省委九届九次全会和市委六届四次全会精神，建设社会主义核心价值体系，不断提高我市各行各业女性思想道德水平，大力弘扬“自尊、自信、自立、自强”的时代精神，根据省妇联通知精神，市妇联将组织开展优秀女性进机关、企业、高校活动。现将有关事宜通知如下。

一、活动目的

充分发挥各级优秀女性在加强我市广大妇女思想道德建设中的感召力和示范作用，引导妇女自觉践行社会主义核心价值体系，树立正确的世界观、人生观、价值观和成才观，坚定理想信念，弘扬“四自”精神，胸怀远大抱负，为全面建设小康社会、实现中华民族伟大复兴建功立业，在全社会进一步营造学习先进人物、争创优秀业绩的浓厚氛围。

二、活动内容

组织优秀女性进机关、企业、高校（中专、中职）作报告和演讲，与企事业单位女性座谈，在单位、技校网站组织在线互动交流，在电视上制作专题访谈节目等。市妇联拟在“七一”前夕，组织先进妇女代表深入学校、机关、企业作报告和演讲。
三、活动时间

2012年4月—10月
四、活动要求

（一）要从促进社会主义核心价值体系建设，开发女性人才资源，弘扬女性“四自”精神的高度，充分认识开展活动的重要意义，通过组织优秀女性“三进”活动，传播和谐理念、传递美好情感、提升综合素质，用优秀女性的奋斗精神和成功经验为全市妇女励志引航，使“四自”精神深入到全市妇女思想中，转化为积极向上的奋斗动力。
（二）要积极争取教育部门以及党委宣传、文明办等部门的重视支持，精心组织、加强协调、落实责任，与创先争优活动、学雷锋活动等相结合，确保活动取得扎实成效。参与“三进”活动的优秀女性人选在全市“三八”红旗手（标兵）、各行各业表彰的先进妇女中确定。
（三）要加强与主流媒体和新媒体的沟通合作，依托妇联舆论宣传阵地，对活动内容、进程和成效及时进行宣传报道，提高活动的知晓度、关注度和参与度。

（四）要认真总结经验，及时跟踪活动进程，捕捉活动亮点，树立活动典型，如实统计各地组织优秀女性“三进”的人次，演讲、座谈等各类活动的场（次），参加活动的女性人数，新闻宣传报道情况等活动成效及相关情况，切实做好有关信息的收集、整理和总结工作。各县区妇联，市级机关、企事业单位妇委会（女工委）要及时将活动开展情况报市妇联办公室。
 广元市妇联
                   2012年4月18日

广元市妇联办公室                 2012年4月18日印发